Stellenplan 2007 Beilage 5.3

hier: Stellenanpassungen

Gutachten

des Personal- und Organisationsausschusses
vom 24, Oktober 2006

- nicht &ffentlich -

- einstimmig begutachtet -

o

{. Die in der anliegenden Liste aufgeflhrien Stellen werden entsprechend angepasst und

erhalten die angegebenen neuen Werte.
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Beilage 5.3.1

Vom POA bequtachtete Stellenanpassungen zum Haushalt 2007

Lfd.
Nr.

—_

© © ® N o g & WD

—_

—_
—_

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20
21.
22.
23.

24.
25.
26-
27.
28.
29.
30-

Stellen-Nr.

010.5410
010.5430
100.1027
100.2925
100.4290
105.5040
110.1370
110.2113
110.2503
120.0550

120.2015 %)

120.8480
150.0150
210.1070
210.2460
220.2017
220.2150
230.0035 *)
230.3440 *)
325.0210
325.3371
325.5011 *)
330.1035

330.1330
330.1750
330.2240 *)
330.2260
330.2820
340.0280
340.2250

bisheriger
Stellenwert

IV a/lll
A11
VIINVI b
Ve
VbG/IVb
Ve

IIH

A7 ku

IIH

IV b/IV a
ku Vb/IVb

A12 ku A 11

A7

Ib

VIib

Vil

V bG/IV b
Ve

A 12 ku A 11
A11kuA10
A7

Vc/Vb

A 14 ku A 13H

A 9MZ
ku A 9M

VIb

VI b

A 9M ku
Vb/IV b
IV a

Vil

A8

kiinftiger
Stellenwert

A12
IV a
A6
A8
A9G/10
A8

A 13H
VI

A 13H

A11
ku A 9G/10

A12

VIb/V ¢
nmaG
AT
A6

A 9G/10
A8
A12
A11
Vlb
A9Mku A 8
A14
Vc/iVb

AT
AT
A 9M
A9G/10
A11
A6
Vib

Funktionsbezeichnung

Modulkoord., Modulbetreuer/in
Modulbetreuer/in
Verwaltungsfachkraft
Bezirksleiter/in u Ermittler/in
Facheinkaufer/in (Druck)
Sachbearbeiter/in
Organisationsgutachter/in
Verwaltungsfachkraft, Schreibkraft
Sachbearb. DV-Systemtechnik
Modulbetreuer/in, Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in Grundsatzfr.,
Sonderaufgaben

2. Kontenfihrer/in

Redaktionsdienst
Verwaltungsfachkraft
Buchhaltungskraft

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in, stv. SGL
Verwaltungsfackraft., Vorzimmerdienst
Sachbearbeiter/in
Abteilungsleiter/in, Sachbearbeiter/in

Gruppenleiter/in, Sondersachbearbeiter/in

Schalterkraft
Schalterkraft
Sondersachbearbeiter/in
Sondersachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in
Zahlstellenfuhrer/in

Verwaltungsfachkraft



Lfd.

Nr.

31-

32
33-
34-
35-
36-
37-
38
39.
40-

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55-

56-
57.
58.
59.
60-
61-

Stellen-Nr.

370.0235

402.2520
410.5050
414.0115 ™)
414.0145
432.7090
433.3170
442.0060
442.7050
452.0620

454.1780
457.5030
463.1320
463.5110
500.2223
500.2251
500.2443
500.2983
500.4127
501.1020
501.5110
520.1101 *)
520.4208
520.9211

520.9229

530.1114
530.1305
540.0710
540.1303 *)
540.7002 *)
540.7008

bisheriger
Stellenwert

VIb/V ¢

Ve

A 9MZ ku
A12kuA 11
VbG/IVb
IV b/IV a

A 13H

A14

I

IIH/1b

A 13H/A 14
A 10/A 11
A 13H/A 14
IV b/IV a
A9G/A 10
V b G/IV b ku
VbGI/IVb
A 9G/A 10
A 9G/A 10
V bG/IV b
IV a

A 12 ku A 11
A7

A 9G/A 10

A9G/A 10
kuA8

IV b

A15

Ib

A 14 ku A 13H
A 16 kuA 15
IH

kiinftiger
Stellenwert

Vc/Vb
ku VI b/V ¢

A8

V bM
A12

A 9G/10
A 10/11
Il

A15

A 10/11
A13/14

I/11b
IV b/IV a
I/11b
A 10/11
A 9M ku
A 9G/10
A9G/10
V b/IV b
V b/IV b
A10
A11
A12
Vib

V b/lV b
kuVc

A9Mku A 8

Kr. 8/9

lI11a
A14kuA13
A14

A 16

A 13H

Funktionsbezeichnung

Elektrotechn. Dokumentation

Verwaltungsfachkraft B 8

Techniker/in

Sachgebietsleiter/in, Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in

Lehrkraft

Lehrkraft

Lehrkraft, Kollegstufenbetreuer/in
Lehrkraft

Lehrkraft, Betreuer/in des
Berufsbereiches, Rudolf-Diesel-
Fachschule, Bereich Bautechnik

Lehrkraft

Lehrkraft

Lehrkraft

Lehrkraft

Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in Widerspruch
Teamleiterin
Sachgebietsleiter/in, Sachbearbeiter/in
Verwaltungsfachkraft

Sachbearbeiter/in
Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in
Arzt/Arztin, Leiter/in
Sachbearbeiter/in
Sachgebietsleiter/in
Abteilungsleiter/in

stv. Abteilungsleiter/in,
Sachgebietsleiter/in



Lfd. Stellen-Nr.  Dbisheriger kiinftiger Funktionsbezeichnung

Nr. Stellenwert Stellenwert

62- 540.7040 A14 A 9G/10 Sachbearbeiter/in Personal

ku A 13H
63- 540.7212 IV a A9G/10 Sachbearbeiter/in
ku IV b

64.- 560.0323 IV a A11 Sachbearbeiter/in Schwerpunkt 6ff. Arbeit
65- 610.3110 I'b A 13H Sachbearbeiter/in

66- 615.0030 IX/VIN Vil Verwaltungskraft

67- 620.0415 A14 ku A 13H A14 Fachbereichsleiter/in

kinftig
620.2010 *)
68- 620.0420*) A12kuA11 A12 Vermessungsingenieur/in, Informatiker/in,
stv. FBL

69- 650.0030*) A12kuA11 A12 Sachbearbeiter/in Verwaltung
70-  650.1925 A12 IV a/lll Sachbearbeiter/in

71-  650.2285 Vc/iVb A8kuA7 Bautechniker/in

72 650.2385 Ve Vc/Vb Verwaltungsfachkraft

73  670.1210 IV allll A12 Sachgebiets- u. Gruppenleiter/in
74.  670.5220 A9G/A 10 Vb Sachbearb. Lastenzuschiisse
75- 720.1030 Vib A7kuA®6 Verwaltungsfachkraft

76-  750.0060 AT VI b Verwaltungsfachkraft

77-  820.0010 Ve A8 Sachbearbeiter/in

*) Wegfall des Stellenvermerkes ku aufgrund Antrag des Geschéftsbereiches oder der
Personalvertretung



